
CD Česká televize Objednávka
Číslo:ÓBJP-22406819

objednavatel

Česká televize
Na Hřebenech II 1132/4
140 70 Praha 4 - Kavčí hory
IČ / DIČ: 00027383 /CZ00027383
Fakturační adresa:
Česká televize
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje 
se do obchodního rejstříku
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4,
číslo účtu: 1540252/0800

Kontaktní osoba:
Tel:
Mail: 

dodavatel

Odyssea-Films.s.r.o.
Krouzova 3052/30
14300 Praha - Modřany
IČ / DIČ: 24186350 / CZ24186350

Zápis ve veř. rej./jiné ev.: Měst, soud Pra. sp. zn: C 186735

Číslo dodavatele: 
Kontaktní osoba:
Tel:
Mail:

Číslo objednávky, název a číslo pořadu/zakázky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.
Místo plnění určuje objednatel.
Termín dodávky do: 

Objednatel tímto objednává následující:
OSTRAHA NA LOKACÍCH

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH:

Pořad, 
číslo

Číslo 
položky Název položky Počet Mj Cena/mj Cena pol. 

bez DPH

1 3008 OSTRAHA NA LOKACÍCH 

Termín dodání: IDEC: Název zakázky:

1 100 000,00
Měna: KČ

Vedlejší ujednání
Následující ustanovení mají přednost před ostatním textem objednávky, pokud by s ním byly v rozporu:
1. Předmětem plnění j
2. Dodavatel bere na vědomí a výslovně souhlas í 

3. Dodavatel bude vystavovat faktu
Součástí každé faktury bude ze strany objednatele

4. Místy plnění jso  

5. Počet nasazených pracovníků dodavatele musí být vžd
6. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že termíny uvedené v této objednávce se mohou změnit či mohou být doplněny, 
přičemž objednatel takovou změnu či doplněni oznámí nejdéle před takovou změnou.
7. Za porušení podmínek smlouvy dle této objednávky, zejména nezajištěni objednané služby, a to i dílčí, nedodržení termínů, a 
porušení dalších povinností vyplývajících ze smlouvy dle této objednávky pro dodavatele, je objednatel oprávněn požadovat 
smluvní pokutu ve výši  za každé takové porušeni, čímž není dotčen nárok objednatele na náhradu vzniklé škody. 
Smluvní pokuta dle předchozí věty se neuplatní v případě formálních nedostatků v plnění, jejichž případný výskyt nebude mít 
vliv na kvalitu poskytnutého plnění.

Objednatel si vyhrazuje právo nevyčerpat shora sjednaný objem objednaného plnění, s čímž dodavatel výslovně souhlasí. Sjednává se, 
že dodavatel poskytne objednateli objednané plnění pouze v objemu určeném pokyny objednatele. Dále se sjednává, že objednateli 
náleží cena podle skutečného objemu řádně poskytnutého plnění.

Cena je splatná na základě faktury vystavené dodavatelem, a to po poskytnutí plnění. Dodavatel vystaví buď fakturu na celkovou cenu, 
nebo faktury na ceny za jednotlivá plnění.

Fakturu zašle dodavatel objednateli do 3 pracovních dnů po poskytnutí plnění. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení 
objednateli, a to na účet uvedený dodavatelem na faktuře.

ČT ERP - schválení č. 855203_JS www.ceskatelevize.cz 1/2



o Česká televize Objednávka
Číslo:OBJP-22406819

V případě, že je dodavatel plátcem DPH, musí faktura, kterou vystaví, splňovat náležitosti daňového dokladu (dále jen „faktura“) podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH a cena navýšená o DPH musí být uvedena na faktuře.

V případech, kdy může objednateli vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu zákona o DPH, je objednatel bez dalšího oprávněn 
odvést za dodavatele DPH z fakturované ceny plnění přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce 
daně). Tímto postupem zanikne objednateli jeho smluvní závazek zaplatit dodavateli částku odpovídající DPH. O takové úhradě bude 
objednatel informovat dodavatele bez zbytečného odkladu, nejpozději do dvou pracovních dnů od jejího provedení.

Nebude-li faktura obsahovat náležitosti stanovené zákonem a/nebo touto smlouvou a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo 
neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu dodavateli k opravě, a to i opakovaně. V takovém případě se přeruší běh 
lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti započne běžet dnem doručení řádně opravené faktury objednateli.

Využije-li dodavatel možnosti zaslat objednateli fakturu elektronickou poštou, je povinen ji zaslat v PDF formátu ze své e-mailové adresy 
na e-mailovou adresu objednatele: faktury@ceskatelevize.cz. Za den doručení faktury objednateli se považuje den doručení na e- 
mailovou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob elektronického 
doručení se použije i v případě, kdy nebude faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo 
neúplné údaje, a také v případě zaslání opravné faktury.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu této smlouvy, k němuž došlo před nabytím 
účinnosti této smlouvy, nahrazují závazkem vzniklým z této smlouvy. Plnění v rámci předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy 
se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

Pro případ, že tato smlouva podléhá zákonné povinnosti uveřejnění, je ČT oprávněna k jejímu uveřejnění postupem podle zákona s tím, 
že budou-li v této smlouvě určité informace označeny žlutou barvou, budou tyto informace znečitelněny (např. z důvodu obchodního 
tajemství).

Potvrzení objednávky (přijetí nabídky objednatele) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Jméno: Odyssea-Films.s.r.o.

ERP - schváleni č. 855203_JS www.ceskatelevize.cz 2/2



Odyssea-Films s.r.o.
Krouzova 3052/30
IČ 24186350

Tel. :
mailto : Praha 14.6.2024

Věc : Cenová nabídka služeb pro projekt „ OCHRÁNCI „

Dobrý den, 
děkujeme za kontaktování naší firmy ohledně zajištění ostrahy výše zmíněného projektu. 
Tímto si Vám dovolujeme nabídnout všechny požadované služby, v jejichž zajišťování máme 
více než dvacetiletou praxi na profesionální úrovni.
L Cenová nabídka jednotlivých služeb : 
Standartní relace film / reklama

1) 191 kč/1 hod = Security ^vyklízení a následné střežení placu = nerozlišujeme den / 
noc

2) 270kč/lhod= přesčas
3) 2 800 kč/12 hod = organizace a řízení dopravy = Traffic Control = nerozlišujeme 

den / noc
4) 330 kč/ hod = přesčas Traffic Control
5) Vybavení na Traffic Control = reflexní vesty + Dopravní soupravy (již plně 

osvědčené a vyhovující pro tuto problematiku), + stavěči terče + červené baterky = 
jsou naprostou samozřejmostí. = A samozřejmě tito pracovníci mají zajištěné 
každoroční školení na Traffic Control.....

6) 2 500 kč/12 hod pozice Lock Up
7) lOkč/km mimo Prahu

II. Reference a zkušenosti s obdobným projektem :
Pro představu o našich zkušenostech s takovým projektem můžeme nabídnout k ověření 

alespoň pár z větších projektů např. : Vraždy v kruhu = Silvershot prod. , Rodinný film = 
Neww, The Musketeers = Czech Anglo, Neviditelní = Neww, Czech it out = Wilma, 
Pustina = Etamp, Anthropoid = Filmm, Mozart = Hunter, Trpaslík = Silver, Unlocked = 
Wilma, Zahradnictví = ČT, Soudce AK = ČT, Po strništi bos = ČT. Insp. Max = D. Severa 
prod. The Carther = Szech Anglo, Marie Terezie = Maya prod, Rédl = ČT, Edmond = 
Filmm. LYNČ = ČT,seriály Specialisté, Krimi Anděl, Krimi Curich atd...Divoké 90 = ČT. 
Specialisté, Krimi ANDĚL....
Případné reference ohledně práce (operativnost,zodpovědnost,spolehlivost atd.) naší firmy je 
možné zjistit u našich dlouhodobých klientů, např. ČT, TV Prima. TV Nova. Filmmakers 
s.r.o, Stillking Films s.r.o, Scout Boy s.r.o, Dawson Production, Newwavelocation s.r.o., 
OPONA o.p.s, Siréna films atd Wilma films, MIA films,.........
Pro informaci dále sděluji že jsme držiteli plnohodnotného certifikátu a licence SECURITY 
se vším co k tomu náleží a patří včetně pojištění na 10 000 000 ,- Kč.
Snad budou tyto informace v první fázi pro Vás dostačující a akceptovatelné.

Za ODYSSEA - Films s.r.o.




